









5/5


★★★★★
★★★★★






Informacija
	Apie Carreblanc
	Patarimai
	Kontaktai
	Carre Blanc klubas

 


Dovanų kuponas


	
	






























 Ieškoti 











Rodyti visus rezultatus... 


























0,00 € 


0





 












	Naujienos
	Patalynė
	Antklodės užvalkalai
	Pagalvės užvalkalai
	Paklodės
	Antklodės
	Pagalvės
	Pledai



	Rankšluosčiai
	Vonios
	Paplūdimio



	Chalatai
	Vyriški
	Moteriški
	Paaugliams
	Vaikiški



	Vaikams
	Patalynė
	Antklodės užvalkalai
	Pagalvės užvalkalai
	Paklodės



	Rankšluosčiai
	Dušo
	Veido
	Su gobtuvu



	Chalatai
	Pončai



	Kūdikiams
	Antklodės
	Antklodės užvalkalai
	Seilinukai
	Apsauginės sienelės lovytei
	Žaislai/Pledai/Miegeliai



	Virtuvė
	Pašluostės
	Staltiesės
	Servetėlės
	Pirštinės
	Prijuostės
	Puodkelės



	Namams
	Namų kvapai
	Namų kvepalai
	Patalynės kvapai
	Skalbimo priemonės
	Kitos priemonės




 

	Dovanoms
	Kuponai
	Dėžutės
	Maišeliai
	Vaikams
	Moterims
	Vyrams



	Išpardavimas

 





















Puslapis nerastas!



404

Deja, puslapio šiuo adresu rasti nepavyko.




































Informacija




	
Apmokėjimo informacija

	
Pristatymas

	
Grąžinimo teisė

	
Taisyklės

	
Privatumo politika












Kategorijos




	
Patalynė

	
Chalatai

	
Vaikams

	
Kūdikiams

	
Rankšluosčiai

	
Virtuvė

	
Dovanoms












Mūsų Parduotuvės



PC "Panorama", Saltoniškių g. 9, Vilnius


PLC "MEGA" Islandijos pl. 32, Kaunas


PC "Spice Home", Jaunmoku 13, Ryga




















© 2024 UAB Patalynės rojus.



 Visos teisės saugomos.































Jūsų krepšelis






Krepšelis tuščiasGrįžti į parduotuvę








Tęsti apsipirkimą


















 






 



 










Šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies) norint užtikrinti tinkamą svetainės veikimą. Spauskite “Sutinku su visais”, kad sutikti su visais slapukais arba "Slapukų nustatymai" norėdami pasirinkti su kuriais slapukais sutinkate.
Slapukų nustatymai Sutinku su visais



Tvarkyti slapukus





Uždaryti






Privatumo apžvalga
 
Šioje svetainėje naudojami slapukai, kad pagerintų jūsų patirtį naršant svetainėje. Iš šių slapukų jūsų naršyklėje saugomi slapukai, kurie priskiriami prie būtinųjų, nes jie yra būtini pagrindinėms svetainės funkcijoms veikti. Taip pat naudojame trečiųjų šalių slapukus, kurie padeda mums analizuoti ir suprasti, kaip naudojatės šia svetaine. Šie slapukai jūsų naršyklėje saugomi tik su jūsų sutikimu. Taip pat turite galimybę atsisakyti šių slapukų. Tačiau atsisakymas naudoti kai kuriuos iš šių slapukų gali turėti įtakos jūsų naršymo patirčiai.




 







Būtini 


 Būtini 



Visada saugomi 




Būtini slapukai yra absoliučiai būtini, kad svetainė tinkamai veiktų. Šie slapukai anonimiškai užtikrina pagrindines svetainės funkcijas ir saugumo funkcijas.
	Slapukas	Trukmė	Aprašymas
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 mėnesių	Šį slapuką nustato BDAR sutikimo dėl slapukų įskiepis. Šis slapukas naudojamas naudotojo sutikimui dėl slapukų, esančių kategorijoje "Analizė", saugoti.

	cookielawinfo-checkbox-functional	11 mėnesių	Slapukas nustatomas pagal BDAR slapukų sutikimą, kad būtų užfiksuotas naudotojo sutikimas dėl kategorijos "Funkciniai" slapukų.

	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 mėnesių	Šį slapuką nustato BDAR sutikimo dėl slapukų įskiepis. Šis slapukas naudojamas saugoti naudotojo sutikimą dėl slapukų, priskiriamų kategorijai "Būtini".

	cookielawinfo-checkbox-others	11 mėnesių	Šį slapuką nustato BDAR sutikimo dėl slapukų įskiepis. Šis slapukas naudojamas naudotojo sutikimui dėl slapukų, esančių kategorijoje "Kiti".

	cookielawinfo-checkbox-performance	11 mėnesių	Šį slapuką nustato BDAR sutikimo dėl slapukų įskiepis. Šis slapukas naudojamas naudotojo sutikimui dėl slapukų, esančių kategorijoje "Našumas", saugoti.

	CookieLawInfoConsent	1 year	"CookieYes" nustato šį slapuką, kad būtų įrašyta atitinkamos kategorijos numatytojo mygtuko būsena ir CCPA būsena. Jis veikia tik suderintas su pagrindiniu slapuku.

	crblt_cerber_*	1 diena	Nustatytas svetainės apsaugos sprendimo. Skirtas apsaugoti svetainę aptinkant ir mažinant kenkėjišką veiklą. Sudarytas iš atsitiktinai sugeneruotų raidinių ir skaitmeninių reikšmių. Nenaudojami jokie asmeniniai duomenys.

	PHPSESSID	sesija	Šis slapukas yra būdingas PHP programoms.Šiame slapuke saugomas ir identifikuojamas unikalus naudotojo sesijos ID, kad būtų galima valdyti naudotojo sesijas svetainėje.Šis slapukas yra sesijos slapukas ir bus ištrintas, kai bus uždaryti visi naršyklės langai.

	SESSwooslg	1 diena	Šis slapukas padeda valdyti "WooCommerce" įskiepio sesiją. Jis padeda išlaikyti naudotojo sesijos būseną, kai jis keliauja po svetainę, užtikrinant, kad jo pirkinių krepšelis, prisijungimo būsena ir kita susijusi informacija būtų tinkamai valdoma ir išsaugoma jo apsilankymo metu.

	viewed_cookie_policy	11 mėnesių	Slapukas nustatomas pagal BDAR sutikimo dėl slapukų įskiepį ir naudojamas išsaugoti, ar naudotojas sutiko, kad būtų naudojami slapukai. Jame nesaugomi jokie asmeniniai duomenys.

	wp-wpml_current_language	1 diena	Saugo pasirinktą kalbą.













Analizė 


analytics






Analitiniai slapukai naudojami siekiant suprasti, kaip lankytojai sąveikauja su svetaine. Šie slapukai padeda pateikti informaciją apie lankytojų skaičiaus, atmetimo dažnio, srauto šaltinio ir kt. rodiklius.
	Slapukas	Trukmė	Aprašymas
	_clck	sesija	Naudojama "Microsoft Clarity". Slapuką nustato įterptieji "Microsoft Clarity" scenarijai. Šio slapuko paskirtis - šilumos žemėlapio ir sesijos įrašymas.

	_clsk	session	Šį slapuką įdiegia "Microsoft Clarity", kad išsaugotų informaciją apie tai, kaip lankytojai naudojasi svetaine, ir padėtų sukurti analitinę ataskaitą apie svetainės veikimą. Surinkti duomenys apima lankytojų skaičių, šaltinį, iš kurio jie atvyko, ir anonimiškai aplankytus puslapius.

	_ga	1 metai 1 mėnuo 4 dienos	"Google Analytics" nustato šį slapuką lankytojų, sesijų ir kampanijų duomenims apskaičiuoti ir svetainės naudojimui stebėti, kad būtų galima parengti svetainės analizės ataskaitą. Slapukas saugo anoniminę informaciją ir unikaliems lankytojams atpažinti priskiria atsitiktinai sugeneruotą numerį.

	_ga_*	1 year 1 month 4 days	"Google Analytics" nustato šį slapuką, kad išsaugotų ir suskaičiuotų puslapio peržiūras.

	_gcl_au	3 mėnesiai	"Google Tag Manager" nustato slapuką, skirtą svetainių, kuriose naudojamos jų paslaugos, reklamos efektyvumui eksperimentuoti.

	CLID	1 metai	Naudojama "Microsoft Clarity". Slapuką nustato įterptieji "Microsoft Clarity" scenarijai. Šio slapuko paskirtis - šilumos žemėlapio ir sesijos įrašymas.

	last_pys_landing_page	7 dienos	Anoniminis slapukas, naudojamas siekiant palengvinti "PixelYourSite" įskiepio, kuris valdo mūsų analitines paslaugas, naudojimą.

	last_pysTrafficSource	7 dienos	Anoniminis slapukas, naudojamas siekiant palengvinti "PixelYourSite" įskiepio, kuris valdo mūsų analitines paslaugas, naudojimą.

	MR	7 dienos	This cookie, set by Bing, is used to collect user information for analytics purposes. Nurodo, ar atnaujinti MUID slapuko informaciją.

	pbid	6 mėnesiai	Tai leidžia "PixelYourSite" įskiepiui priskirti external_id lankytojams ir pagerinti API įvykių našumą.

	pys_first_visit	7 dienos	Anoniminis slapukas, naudojamas siekiant palengvinti "PixelYourSite" įskiepio, kuris valdo mūsų analitines paslaugas, naudojimą.

	pys_landing_page	7 dienos	Saugo svetainės pirmo aplankyto puslapio nuorodą.

	pys_session_limit	1 valanda	Anoniminis slapukas, naudojamas siekiant palengvinti "PixelYourSite" įskiepio, kuris valdo mūsų analitines paslaugas, naudojimą.

	pys_start_session	sesija	Anoniminis slapukas, naudojamas siekiant palengvinti "PixelYourSite" įskiepio, kuris valdo mūsų analitines paslaugas, naudojimą.

	pysTrafficSource	7 dienos	Anoniminis slapukas, naudojamas siekiant palengvinti "PixelYourSite" įskiepio, kuris valdo mūsų analitines paslaugas, naudojimą.

	sbjs_current	sesija	"Sourcebuster" nustato šį slapuką, kad identifikuotų apsilankymo šaltinį ir slapukų pagalba išsaugotų naudotojo veiksmų informaciją. Šis analitinis ir elgsenos slapukas naudojamas siekiant pagerinti lankytojų patirtį svetainėje.

	sbjs_current_add	sesija	"Sourcebuster" nustato šį slapuką, kad identifikuotų apsilankymo šaltinį ir slapukų pagalba išsaugotų naudotojo veiksmų informaciją. Šis analitinis ir elgsenos slapukas naudojamas siekiant pagerinti lankytojų patirtį svetainėje.

	sbjs_first	sesija	"Sourcebuster" nustato šį slapuką, kad identifikuotų apsilankymo šaltinį ir slapukų pagalba išsaugotų naudotojo veiksmų informaciją. Šis analitinis ir elgsenos slapukas naudojamas siekiant pagerinti lankytojų patirtį svetainėje.

	sbjs_first_add	sesija	"Sourcebuster" nustato šį slapuką, kad identifikuotų apsilankymo šaltinį ir slapukų pagalba išsaugotų naudotojo veiksmų informaciją. Šis analitinis ir elgsenos slapukas naudojamas siekiant pagerinti lankytojų patirtį svetainėje.

	sbjs_migrations	sesija	"Sourcebuster" nustato šį slapuką, kad identifikuotų apsilankymo šaltinį ir slapukų pagalba išsaugotų naudotojo veiksmų informaciją. Šis analitinis ir elgsenos slapukas naudojamas siekiant pagerinti lankytojų patirtį svetainėje.

	sbjs_session	1 valanda	"Sourcebuster" nustato šį slapuką, kad identifikuotų apsilankymo šaltinį ir slapukų pagalba išsaugotų naudotojo veiksmų informaciją. Šis analitinis ir elgsenos slapukas naudojamas siekiant pagerinti lankytojų patirtį svetainėje.

	sbjs_udata	sesija	"Sourcebuster" nustato šį slapuką, kad identifikuotų apsilankymo šaltinį ir slapukų pagalba išsaugotų naudotojo veiksmų informaciją. Šis analitinis ir elgsenos slapukas naudojamas siekiant pagerinti lankytojų patirtį svetainėje.

	SM	sesija	Šį slapuką įdiegia "Microsoft Clarity". Naudojama "Microsoft Clarity" analizės paslaugoje MUID sinchronizuoti "Microsoft" domenuose.













Funkciniai 


functional






Funkciniai slapukai padeda atlikti tam tikras funkcijas, pavyzdžiui, dalytis svetainės turiniu socialinės žiniasklaidos platformose, rinkti atsiliepimus ir kitas trečiųjų šalių funkcijas.
	Slapukas	Trukmė	Aprašymas
	VISITOR_INFO1_LIVE	5 mėn 27 dienos	Šį slapuką nustato "Youtube". Naudojamas svetainėje įterptų "YouTube" vaizdo įrašų informacijai sekti.

	VISITOR_PRIVACY_METADATA	6 months	"YouTube" nustato šį slapuką, kad išsaugotų naudotojo slapukų sutikimo būseną dabartiniame domene.













Rinkodara 


advertisement






Rinkodaros slapukai naudojami siekiant lankytojams pateikti atitinkamus skelbimus ir rinkodaros kampanijas. Šie slapukai stebi lankytojus visose svetainėse ir renka informaciją, kad būtų galima pateikti pritaikytus skelbimus.
	Slapukas	Trukmė	Aprašymas
	_fbp	7 dienos	"Facebook" naudoja reklamai teikti. Slapuke yra užšifruotas "Facebook" naudotojo ID ir naršyklės ID. Jis gaus informaciją iš šios svetainės, kad galėtų geriau nukreipti ir optimizuoti reklamą.

	ANONCHK	10 minutes	Paieškos variklio "Bing" nustatytas ANONCHK slapukas naudojamas naudotojo sesijos ID saugoti, taip pat tikrinti "Bing" paieškos sistemos skelbimų paspaudimus. Šis slapukas taip pat padeda teikti ataskaitas ir personalizuoti.

	CONSENT	2 metai	"YouTube" šį slapuką nustato per įterptus "YouTube" vaizdo įrašus ir registruoja anoniminius statistinius duomenis.

	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 metai	Slapukas nustatomas pagal GDPR slapukų sutikimą, kad būtų užfiksuotas naudotojo sutikimas dėl "Marketingas" kategorijos slapukų.

	fr	3 mėnesiai	"Facebook" naudoja reklamai teikti. Slapuke yra užšifruotas "Facebook" naudotojo ID ir naršyklės ID. Jis gaus informaciją iš šios svetainės, kad galėtų geriau nukreipti ir optimizuoti reklamą.

	IDE	1 metai 24 dienos	"Google DoubleClick IDE" slapukuose saugoma informacija apie tai, kaip naudotojas naudojasi svetaine, kad pagal naudotojo profilį jam būtų pateikiami atitinkami skelbimai.

	MUID	1 metai 24 dienos	"Bing" nustato šį slapuką, kad atpažintų "Microsoft" svetainėse besilankančias unikalias žiniatinklio naršykles. Šis slapukas naudojamas reklamai, svetainių analizei ir kitoms operacijoms.

	SRM_B	1 metai 24 dienos	Šį slapuką įdiegia "Microsoft Bing

	test_cookie	15 minučių	doubleclick.net nustato šį slapuką, kad nustatytų, ar naudotojo naršyklė palaiko slapukus.

	YSC	sesija	Šį slapuką nustato "Youtube" ir jis naudojamas įterptųjų vaizdo įrašų peržiūroms stebėti.













Našumas 


performance






Veikimo slapukai naudojami siekiant suprasti ir analizuoti pagrindinius svetainės našumo rodiklius, kurie padeda lankytojams suteikti geresnę naudotojo patirtį.











Kiti 


others






Kiti nekategorizuoti slapukai - tai analizuojami slapukai, kurie dar nėra priskirti jokiai kategorijai.





















Išsaugoti ir priimti






















































